Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение социального
обслуживания

«Иркутский реабилитационный техникум»
(ОГБПОУСО «ИРТ»)

Директору ОГБПОУСО
«ИРТ»

Р.Л. Павлюку

От________________________________
Зачислить на 1 курс (фаИИЛИ"' имя, отчество посыпающего)

Приказ № ________ ___________________________________
От «___» ________202__г

проживающего по адресу (фактический):

(область, город, улица, № дома, № квартиры)

(по регистрации)

Телефон:
Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я ,___________________________________________________________________________________,
Г

дата рождения______________________г., прошу принять меня в областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждения социального обслуживания «Иркутский реабилитационный

техникум» для обучения по программе профессиональной подготовки «Водитель автомобиля» по очной
форме обучения с «___» _________________202____ г.

Ознакомлен со следующими документами: - Уставом;

- лицензией на право осуществления образовательной и медицинской деятельности;

- другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности;

- правилами приема в ОГБПОУСО «Иркутский реабилитационный техникум»;

- ст. 34 «Основные права обучающихся и меры их социальной поддержки и стимулирования» и ст.43

«Обязанности и ответственность обучающихся» ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. №273-Ф3.

Подлинность представленных документов подтверждаю.

Даю согласие на обработку персональных данных.

В общежитии нуждаюсь (не нуждаюсь).

«_____» ____________202____г Подпись_________________

Заявление приняла отв. секретарь____________________ Подпись________________